
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 167/2013 

Aprova indicação de Coordenadora e Vice-
Coordenadora do Núcleo de Estudos de 
Linguagem e Sociedade - NELIS/CEAM. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 512 2  Reunião Ordinária, realizada em 5/9/2013, à vista do contido 
no UnBDoc n. 51398/2011, de 4/5/2011, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar a indicação das Professoras Viviane de Meio Resende e Viviane 
Cristina Vieira Sebba Ramalho para as funções de Coordenadora e Vice-
Coordenadora, respectivamente, do Núcleo de Estudos de Linguagem e 
Sociedade da Universidade de Brasília. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 6 de setembro de 2013. 

Presidente L i 

C/cópia: GRENRT/CEAMISCJDGP 
ARS/tar 


